

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی هیلدا سیر	سرمایه ثبت شده: 12,000
نماد: آپ 2	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی هیلدا سیر
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت وضعیت مالی شرکت خدمات مسافرت هوایی و گردشگری هیلدا سیر (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریورماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره مالی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 25 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است و مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده می‌باشد.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 3، بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. شواهدی حاکی از تهیه صورت تطبیق حساب فیما بین در خصوص مبلغ 8,638 میلیون ریال از مانده پیش پرداخت های انتقالی از سال مالی قبل (عمدتاً مربوط به شرکت های پرتو و ماهان و لوفت هاترا) موضوع یادداشت توضیحی 1-5-23 و شرکت ایران ایر به مبلغ 6,079 میلیون ریال موضوع یادداشت توضیحی 16 به این موسسه ارائه شده است. با توجه به مراتب فوق و نیز عدم دریافت تاییدیه حسابرسی درخواستی از شرکتهای فوق در پایان سال مالی قبل و در نتیجه نامشخص بودن نحوه و چگونگی تسویه پیش پرداختهای یاد شده، آثار احتمالی ناشی از دریافت اطلاعات مذکور بر صورت های مالی مورد گزارش مشخص نمی باشد.

نتیجه گیری مشروط

4. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 3 ضرورت می یافت، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

5. همانطور که در یادداشت های توضیحی 1-3-4 و 24 درج گردیده، عملیات اجرایی و درآمد های عملیاتی شرکت در پی شیوع ویروس کرونا و محدودیت های بوجود آمده ناشی از آن و تأثیرات منفی در صنعت گردشگری، کاهش چشم گیری داشته و در نتیجه بشرح یادداشت توضیحی 3-4، فعالیتهای مرتبط با فروش بلیط هواپیما و خدمات تور و گردشگری با زیان مواجه شده است. نتیجه گیری این موسسه در خصوص مفاد این بند تعدیل نشده است.

03 آذر 1399

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آزموده کاران

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه آزموده کاران	[Masoud Sourani [Sign	911890	1399/09/12 13:01:56
شریک موسسه آزموده کاران	[Ali Asghar Farokh [Sign	800592	1399/09/12 13:09:46
مدیر موسسه آزموده کاران	Masoud Bakhtiari [Sojebalaghi [Sign	800119	1399/09/12 13:15:10

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷,۳۳۹	۱۵,۸۷۳	۳۱,۸۸۵	(۵۴)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹,۱۱۴)	(۴,۱۱۲)	(۱۱,۵۸۶)	(۱۳۲)
سود (زیان) ناخالص	(۱,۸۷۵)	۱۱,۷۶۱	۲۰,۳۹۹	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵,۸۲۵)	(۶,۳۷۳)	(۱۴,۵۵۶)	۷
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	(۷,۷۰۰)	۵,۴۸۹	۵,۷۴۳	--
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۳۷۲	۱	۲۶	۲۳۷,۱۰۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۸	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۵,۳۹۰)	۵,۴۹۰	۵,۷۶۹	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	(۱,۴۴۳)	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۵,۳۹۰)	۵,۴۹۰	۴,۳۲۷	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۵,۳۹۰)	۵,۴۹۰	۴,۳۲۷	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۷۷,۰۰۱,۴۸۴)	۵۴,۸۸۶,۱۰۱	۴۳,۰۰۸,۳۱۵	--
غیرعملیاتی (ریال)	۳۳,۱۰۱,۱۴۹	۱۳,۶۸۸	۲۶۴,۶۷۳	۱۶۸,۶۶۹

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۵۳,۹۰۰,۳۳۵)	۵۴,۸۹۹,۷۸۹	۴۳,۲۷۳,۸۸۷	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۵۳,۹۰۰,۳۳۵)	۵۴,۸۹۹,۷۸۹	۴۳,۲۷۳,۸۸۷	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۵۳,۹۰۰,۰۰۰)	۵۴,۹۰۰,۰۰۰	۴۳,۲۷۰,۰۰۰	--
سرمایه	۱۲,۰۰۰	۱۲,۰۰۰	۱۲,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
اطلاعات وارد شده در صورت وضعیت مالی مرتبط با تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ صرفاً جهت رفع خطای سیستم درج گردیده است .				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۵,۳۹۰)	۵,۴۹۰	۴,۳۲۷	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۵,۳۹۰)	۵,۴۹۰	۴,۳۲۷	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۳	۱	۹۵۱	۹۸۲	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱۶)	۰	۵۱۹	۴۳۶	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۴)	۱	۱,۴۷۰	۱,۴۱۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۲۸)	۰	۳۰,۲۹۲	۲۱,۸۴۲	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
	۰	۰	۰	موجودی مواد و کالا
۳۱	۰	۲۶,۳۶۲	۳۴,۶۴۴	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۹۴	۰	۴,۶۶۱	۱۳,۷۲۲	موجودی نقد
۱۵	۰	۶۱,۳۱۵	۷۰,۲۰۸	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۵	۰	۶۱,۳۱۵	۷۰,۲۰۸	جمع دارایی‌های جاری
۱۴	۱	۶۳,۷۸۵	۷۱,۶۲۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱	۱۲,۰۰۰	۱۲,۰۰۰	سرمایه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۰	۳۱۶	۳۱۶	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۹۴)	۰	۵,۷۵۶	۳۶۶	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۳۰)	۱	۱۸,۰۷۳	۱۲,۶۸۲	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
	۰	۰	۱,۰۱۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
	۰	۰	۱,۰۱۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۱	۰	۴۳,۳۷۱	۵۶,۴۸۷	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۰	۰	۱,۴۴۲	۱,۴۴۲	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۳۰	۰	۴۴,۷۱۳	۵۷,۹۳۹	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۵۷,۹۳۹	۴۴,۷۱۳	۰	۳۰
جمع بدهی‌ها	۵۸,۹۴۴	۴۴,۷۱۳	۰	۳۲
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۷۱,۶۲۶	۶۳,۷۸۵	۱	۱۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهم	صرف سهم خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزایی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زبان) انباشته	سهم خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۷۴۵	۰	۱۳,۷۴۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۷۴۵	۰	۱۳,۷۴۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زبان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۴,۳۲۷		۴,۳۲۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زبان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۳۲۷	۰	۴,۳۲۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰
سود (زبان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۳۲۷	۰	۴,۳۲۷

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳۱۶				(۳۱۶)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۱۶	۰	۰	۰	۵,۷۵۶	۰	۱۸,۰۷۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									(۵,۳۹۰)		(۵,۳۹۰)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵,۳۹۰)	۰	(۵,۳۹۰)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۱۶	۰	۰	۰	۳۶۶	۰	۱۲,۶۸۲

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۸۵۳)	(۱۴,۳۴۰)	(۳۳,۱۳۵)	۹۴
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۸۵۳)	(۱۴,۳۴۰)	(۳۳,۱۳۵)	۹۴
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۱۵۲	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۸۹)	(۴۸)	۰	(۸۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۶۲۵)	(۴۹۵)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۸	۱	۲۶	۳,۷۰۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵۱)	(۶۷۳)	(۳۱۷)	۹۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۹۰۴)	(۱۵,۰۱۳)	(۳۳,۴۵۲)	۹۴
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۷,۶۹۳	۲۱,۶۵۵	۳۷,۰۴۸	(۶۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۷,۶۹۳	۲۱,۶۵۵	۳۷,۰۴۸	(۶۴)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۶,۷۸۹	۶,۶۴۳	۳,۵۹۶	۲
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴,۶۶۱	۱,۰۶۵	۱,۰۶۵	۳۳۸
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۲,۳۷۲	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۳,۷۳۲	۷,۷۰۸	۴,۶۶۱	۷۸
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				